UBND HUYỆN PHONG THỔ

BTC HỘI THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

VỀ LĨNH VỰC CÔNG TÁC DÂN TỘC

HUYỆN PHONG THỔ NĂM 2024

Số:           /BTC

V/v đề nghị tham gia ý kiến vào

Bộ câu hỏi - Đáp án Đề thi Hội thi Tìm hiểu

pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Phong  Thổ, ngày      tháng  7 năm 2024

Kính gửi: Thành viên Ban Tổ chức Hội thi.

 Căn cứ Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 28/5/2024 của UBND huyện về

tổ chức Hội thi Tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc huyện Phong

Thổ năm 2024; Quyết định số  1276/QĐ-UBND ngày 12/6/2024 của UBND

huyện về việc Thành lập Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực

công tác dân tộc huyện Phong Thổ năm 2024; Quyết định số 35/QĐ-BTC ngày

13/6/2024 của Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân

tộc huyện Phong Thổ năm 2024; Thông báo số 98/TB-BTC ngày 27/6/2024 của

Ban Tổ chức Hội thi về phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Hội thi tìm

hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc huyện Phong Thổ năm 2024.

 Phòng Tư pháp huyện đã xây dựng dự thảo Bộ câu hỏi - Đáp án đề thi

phần thi tình huống và phần thi trắc nghiệm Hội thi (sao gửi kèm theo), để đảm

bảo bộ câu hỏi và đáp án được chính xác, thống nhất và đúng theo các quy định

hiện hành trên các lĩnh vực, Phòng Tư pháp huyện đề nghị thành viên Ban Tổ

chức Hội thi theo chức năng, nhiệm vụ được phân công nghiên cứu, đề xuất,

tham gia ý kiến bằng văn bản gửi về Phòng Tư pháp (cơ quan thường trực của

Hội thi) trước ngày 04/7/2024 để tổng hợp.

 Đề nghị các cơ quan quan tâm, phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Thành viên Ban Tổ chức Hội thi;

- Lưu: TP.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Đèo Văn Vĩnh

		2024-07-03T08:44:07+0700

		2024-07-03T09:13:03+0700

		2024-07-03T09:13:03+0700

		2024-07-03T09:13:03+0700